2010/0543/18/O0OM/STAR

DODATEK ¢. 25
ke smlouvé na zajisténi provadéni kontrol, revizi a technickych prohlidek objekt(
¢. 890/09/0/OSTA/OBYP/STAR ze dne 8. 6. 2009, ve znéni dodatkd €. | - ¢. 24,
uzavieny dle usneseni 5. zasedani Rady méstské Casti Praha 4
6. 5R-178/2018 ze dne 14. 3. 2018

I. Smluvni strany

I. méstskéa Cast Praha 4

zastoupend:  Mgr. Petrem Stépankem, CSc., starostou méstské ¢asti Praha 4
osoba opravnénd jednat ve vécech smluvnich:

osoba opravnéna jednat ve vécech technickych: |

se sidlem: Antala StaSka 2059/80b, 140 46 Praha 4

IC: 00063584
DIC: CZ00063584
bank. spojeni:

¢. Uctu: i

(dale jen ,,méstskéa cast Praha 4*)

2. 4-Majetkova, a.s.
zastoupena: Ing. Radkem Svobodou, prfedsedou pFedstavenstva

Ing. Michalem Zdefikem, mistopfedsedou predstavenstva
sesidlem:  Plaminkové 1592/4, 14000 Praha 4

IC: 284 77 456
DIC; CZ28477456
bank. spojeni:

¢. Uctu:

(dale jen ,,spole¢nost 4-Majetkova, a.s.”)
(spolecné téz ,,smluvni strany*)

uzaviraji po vzajemné dohodgé a v souladu s ustanovenim ¢l. XII., odst. 12.3. smlouvy
na zajisténi provadéni kontrol, revizi a technickych prohlidek objektl
C.890/09/0/OSTA/OBYP/STAR ze dne 8. 6. 2009, ve znéni dodatkd €. 1 - €. 24,
v nasledujicim znéni;

Il. Predmét dodatku
2.1. Smluvni strany se dohodly na zméné pfilohy €. | smlouvy na zajisténi provadéni kontrol,
revizi a technickych prohlidek objektd ¢. 890/09/0/OSTA/OBYP/STAR ze dne 8. 6. 2009,
ve znéni dodatk( ¢. | az €. 24, (dale jen ,.smlouva®) tak, Ze priloha ¢. 1, ¢ast B se upravuje
takto;

Pfedmét smlouvy se upravuje v poloZce €. 5 v Casti B takto:



vymeéra

list objektu pozemky

B objekt c.p. k.0. vlastnictvi (m2) pare. C.
5 Na Jitrni 424 Hodkovicky 670 1 348,80 452/1
438/1

438/3

438/12

452/3

438/2

438/7

438/8

438/9

452/5

439/10

vymeéra
pozemkd
(m2)
262
823
517
13
128
1 178
363
80
12
318
220

2.2. Priloha ¢. | smlouvy se timto rusi a nahrazuje se pfilohou €. | tohoto dodatku upravenou

v Casti B,

I11. Zavérecna ustanoveni

3.1. Ostatni ustanoveni smlouvy nejsou timto dodatkem ¢&. 25 dotena a zUstavaji v platnosti

beze zmény.

3.2. Dodatek ¢. 25 nabyva platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a G¢innosti dnem

zverejnéni v registru smluv. Zverejnéni v registru smluv zajisti méstska ¢ast Praha 4.

3.3. Dodatek €. 25 je sepsan ve tfech stejnopisech s platnosti originalu, z nichZz po podpisu
smluvnich stran obdrzi méstska Cast Praha 4 dvé vyhotoveni a spoleCnost 4-Majetkova, a.s.

jedno vyhotoveni.

3.4. Smluvni strany prohlasuji, Ze s obsahem tohoto dodatku €. 25 tak, jak je sepsan, souhlasi

a na dilkaz jejich svobodné, pravé a vazné vlle pfipojuji své podpisy.

3.5. Nedilnou soucasti tohoto dodatku €. 25 je jeho pfiloha:
Pfiloha ¢. | v aktudlnim znéni

Mgr. Petr Stépanek, CSc Ing. Radek Svoboda
starosta MC Praha 4 pfedseda predstavenstva

i-ns.-Hii Elenové Zaf.tupitcl.NI- . nv,
jp Thiji. - v piipatl¢ ifthoU) pr.y o
- P JIEHIV v < ~noveni § 43 '.akona & 1. .
¢ 0 hlavnim ;J Ing. Michal Zdenek

-5 -04- listopredseda predstavenstva



Pfiloha €.l k dodatku ¢.25 ke smlouvé na zajisténi provadéni

kontrol...
A Objekt
1 Bitovska
2

Fifosofska

Jitfni

Horackova (jen pozemek)
4 Jizni IV

K Sidlisti

Kapli¢ka

6 Kresomyslova

7  Mendiku

8 Na Chodovci

vymeéra
List objektu
€.p. k.a. viastnictvi (m?™)
1246 Michle 1553 6 276.54
14 752.70
1166 Branik 1956
Lhotka
185 Hodkovicky 670
1100 Kr¢ 1762
1750 Zabeéhlice 3086 7 466.30
8 898.94
840 Podoli 976
841
724  Nusle 1230 4 575.00
1000 Michle 1553 6 432.90
2700 Zabeéhlice 3086 6 856.56

pozemky

pare. €.
310/80
310/86
310/81
310/82
310/83
310/84
310/85
310/115

2612/79
2612/89
2612/90
140/57
444
440
428/1
428/3
428/4
428/7
ast 428/5
Cast 428/6

1052/68
4482

4483/2
4481

4483/1

1770/4
1770/60
1770/61
1770/44
1770/45
1770/46
1770/62

121
125
126
124
123/1
123/4
1045/1
1045/2
1047
2893/2
1046
2848/158

vymeéra
pozemkd
(m2)

1232

363

488

747

357

366

362

21 696

2 809
16 733
340
9242
2904
678
20 998
429
1259
2 316
1217
215

16 554
1 557
1476
1 306

12 148

3 382
14 608
1088
421
299
296
3777
1915
5442
558
1944
4 537
49

2 552
452
470
2 507
2221
2 926



9

10

11
12

13

14

15

16

Na Lise

Nedvédovo nam.

Obradni

Plaminkové

Sdruzeni

Skolni

Taborska

Janosikova
pavilon AtB.C,O.E,F

936

140

101

1366
1593

1080

700

421

1320

Michle

Podoli

Michle

Nusle

Nusle

Branik

Nusle

1553

976

1553
1230

1230

1956

1230

1762

7 573,90

2 472,00

8 259,65
7150.65

5 876,00

3 527,50

4 396,09

8 726.00

2848/274

2848/361
1835/4
1835/5
1952/1
1952/4

1962
1963
1833/29
1835/6
1835/7
1835/8
1833/57

1835/1 (Céast
z celkové vyméry
4 704 m")

319/1
320
322
321

2910/50
2910/70
2910/103
2753/4
2753/5
2753/7
2753/14
9
8
7
220
222
223/1
2869/405
2869/200
2869/126
2869/199

7 860

2 755
247
68

90
505
38
225
12 445
64
456
158
143

4 607

1525
247
879
706
486
161
296

2 678
13931
1020
1983
652
3458
13 593
2 167
2 466
368

1 542
674

4 066
1 050
10 991
4 669
2 899
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10

11

12

Objekt

Boleslavova

Druzstevni ochoz

Fillova

Jilovska

Jitfni

K Podjezdu

Kukucinova

Na Bucance

Na Chodovci

Na Zvonicce

Némcicka

Plaminkové

Kotorska

la

1308

1084

1175

424

1077

1150

1169

2540

1030

1111

1589

1591

Nusle

Nusle

Branik

Hodkovicky

Michle

Nusle

Zabéhlice

Podoli

Branik

Nusle

List
vlastnictvi
1230

1230

1762

1956

670

1553

1762

1230

3086

976

1956

1230

vymeéra
objektu
(m2)

326,90

1191,20

920,40

1.899,20

1.348,80

1 283.00

1 416,00

379,00

1 144,59

1 .383.80

1232.10

2 409,68

pozemky

pare. C.
123/3
123/2

257813
2578/4
1256/5
1256/6
1256/21

2612/55

2612/56

2612/144

2612/211
452/1
438/1
438/3

438/12
452/3
438/2
438/7
438/8
438/9
452/5

438/10
1011/3
1011/7
1011/1
1011/9

2869/78

2869/121
1514
1515

2848/63

2848/64

2848/65

2848/601

2848/278

1244/2
1243
1244/1
1244/3

2692/43

2692/42

2692/60

2910/47

2910/48

2910/67

2610/69

2910/54

2910/55

vymeéra
pozemk
(m™)

435
2 526
942
5 469
368
2219
2 449
481
583
5 507
471
262
823
517
13
128
1178
363
80

12
318
220
1028
423
8 640
158
1210
6 553
329
624
255
320
207
144
3304
859
173

2 260
1 700
597
354
4 497
396
633
3747
4 652
411
637



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

PFiméticka

SvojSovicka

Taborska

TajovsKého

Bezova

Tocita

Hudeckova

Trencinska

V Zapoli

Na Lanech

Voracovska

Na Vétrové

Némcicka

1247

2923

122

1309

1592

1751

893

2770

1249

1107

324

1022
1023

1749

Michle

Zabéhlice

Nusle

Kré

Branik

Podoli

Zéabeéhlice

Michle

Podoli

Lhotka
Lhotka

Branik

1553

3086

1230

1762

1956

1762

976

3086

1553

976

1472

1472

1956

1 206,13

1 200,50

1 405,70

1 423,23

3 793,34

1 020.00

2 111,63

666.10

1 116,07

1 077.94

2910/107
310/89
310/90

310/112
310/179
310/114

2848/262

2848/263

2848/264

2848/283

929
926/2
924/2
938/1

930

2869/143

2869/144

1747/1
1747/3
1741/2
1748
1740/5
174716
1741/1
3144/16
3145/7
3145/8
3144/14
3144/15
879/25
1853/3
1856
5721/75
5721/77
5721/74

1748/12
1748/13
1748/19
1833/27
1833/1
823
824/1

1951/1
1951/5
1951/6
1951/7
1951/7
2692/113

193
360
588
3510

434
325
274
274
4 490
781
236
49
252
949
1419
7730

1376
275
109
388

52

3 044
671

80
2220
81
1749
985
2 886
377
6 109
320

642
389
2 998
711
3219
351
1043

1632
2 952
2 546
1235
549
425
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Nebytové objekty
Jilovska
Rabasova
Obradni
Bélcicka

Novodvorska

c.p. k.d.
433 Lhotka
1064 Kré
1370 Michle
Zabéhlice

435 Lhotka

List
vlastnictvi
1472
1762
1553
3086
1472

vymeéra
objektu
(m?)

439
1184
611,5
69,28

pozemky
pare. C.

140/43
1255/6

2848/680
140/46

vymeéra
pozemkd
(m~™)
529
468

93
826



